REQUERIMENTO Nº 012/2013

"Requer limpeza e patrolamento das
ruas não asfaltadas da cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
a limpeza e patrolamento das ruas não asfaltadas da cidade.

JUSTIFICATIVA:

Com o período chuvoso as ruas ficam cheias de buracos, empoçando água e causando
transtornos aos moradores.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 02 de abril de 2013.

//1,A-<
Luiz EdvaJdo Coelho dos Santos
Vere élor

} fssinatu ra

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO -Av. Vicente Barbosa nº 1. 770 - Centro - CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444